FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO E DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
12/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO E DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2020

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, RATIFICO e reconheço a DISPENSA DE LICITAÇÃO,
nos termos do art. 24, inc. II, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas
alterações posteriores, e em consonância com o parecer jurídico
acostado  aos  autos,  exigência  do  art.  38,  inciso  VI,  do  mesmo
diploma legal.

PROCESSO Nº: 14/2020.
DISPENSA Nº: 12/2020.
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Governador  Dix-Sept
Rosado.
CONTRATADO: MIKAEL M DA SILVEIRA – ME.
CNPJ Nº: 26.783.434/0001-07.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO DE SINAL DE INTERNET.
VIGÊNCIA: 02 de março de 20202 a 31 de dezembro de 2020.
VALOR TOTAL ESTIMADO:  R$ 6.900,00 (seis  mil  e  novecentos
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
NATUREZA DA DESPESA:  01  031  2001 –  MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO  DE  DESPESA:  3390.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
BASE LEGAL: artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93

Governador Dix-Sept Rosado/RN, 02 de março de 2020.

SIMARA DANTAS DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por: Joana Tamires Silveira Bezerra
Código Identificador: 43612516

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/03/2020.
EDIÇÃO 0836. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br